賛助会員用　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年 　　月 　　日
入　会　申　込　書

公益社団法人

ロングライフビル推進協会

会　長　殿
法　人　名
申込者役職

申込者氏名　　　　　　　　　　　　　印

公益社団法人 ロングライフビル推進協会の賛助会員として入会したく、下記のとおり申し込ます。

なお、入会にあたり、入会金及び会費を滞りなく納付すること、貴協会の定款、規則等を遵守すること及び貴協会の名誉を傷つけ又は目的に反する行為をしないことを誓約します。
	記

法　人　概　要（＊1）
	法人名

	代表者名･役職

	住所
	〒

	連絡先
	電　　　話

	FAX

	業種
	ビル所有

	設立年
	年
	資本金
	百万円

	連絡責任者（＊2）
	氏名

	所属･役職

	住所
（上記と異なる場合）
	〒

	連絡先
	電　　　話
電子メール

	FAX

	電子メール

　　（＊１）個人で入会される方はご記入は不要です。
　　（＊２）個人で入会される方は本欄に氏名等をご記入下さい。